Schnelldruck der Kalkulationsdaten
(nur far den Handler zur internen Verwendung)

Héandler : Autohaus Schreiber GmbH
Ansprechpartner : Thomas Schreiber

Kunde ©  nicht erfasst
Antragsnummer : nicht erfasst

Leasing fur Privatkunden
Ausgewahlte Finanzierungsart: Leasing (KM)
Ausgewahlte Kondition: AKT Q3 2025

Zusatzprodukte:
Fahrzeug HYUNDAI i30 (PD) 1.0 T-GDI Advantage
Fahrzeugart Neuwagen

Verkaufspreis Fahrzeug in EUR

Sonderausstattung ab Werk in EUR

Rabatt in EUR

Sonstige Extras (Handlerzubehor / Uberfiihrung / Zulassung) in EUR
Barzahlungspreis in EUR

Sonderzahlung in EUR

Fahrleistung/Jahr in km

Vertragslaufzeit ~ Monatsrate?! Restwert Urspr. Restwert
in Monaten in EUR in EUR in EUR
48 190,66 13.799,07
Vertragslaufzeit Gesamt Prov. Zins Prov.
in Monaten in EUR in EUR
48 0,00 0,00

Mehrkilometer 0,08 EUR

@& HYUNDAIFINANCE

Datum: 04.07.2025

Alle Preisangaben inklusive Mehrwertsteuer.

27.990,00

0,00

5.598,00

0,00

22.392,00

2.990,01

10.000

\]E;erg\;?r:s (gebsuc::ldzgr]]s) p.a. Gesg mibetrag?
in % in % In EUR

5,49 5,36 12.141,69

Minderkilometer 0,06 EUR

1 Die monatliche Leasingrate ist inkl. der auf Kundenwunsch mitfinanzierten Versicherungspramien (keine Versicherung).

2 Der Gesamtbetrag setzt sich zusammen aus der Summe der Leasing-Raten exkl. der Versicherungspramien, zuziiglich einer etwaigen Leasing-
Sonderzahlung und (im Falle von Restwert-Leasing) dem kalkulierten Restwert, reduziert um den tatséchlich erzielten Fahrzeugerlés nach

Abrechnung am Vertragsende.



