

Schnelldruck der Kalkulationsdaten (nur für den Händler zur internen Verwendung)

Händler : Autohaus Schreiber GmbH

Ansprechpartner : Thomas Schreiber
Kunde : nicht erfasst
Antragsnummer : nicht erfasst

Datum: 04.07.2025

Leasing für Privatkunden

Ausgewählte Finanzierungsart: Leasing (KM) Ausgewählte Kondition: AKT Q3 2025

Zusatzprodukte:

Alle Preisangaben inklusive Mehrwertsteuer.

Fahrzeug	HYUNDAI i30 (PD) 1.0 T-G	GDI Advantage	
Fahrzeugart	Neuwagen		
Verkaufspreis F	ahrzeug in EUR		27.990,00
Sonderausstatt	0,00		
Rabatt in EUR			5.598,00
Sonstige Extras	0,00		
Barzahlungspr	eis in EUR	~ ()	22.392,00
Sonderzahlung	n EUR		2.990,01
Fahrleistung/Ja	nr in km		10.000

Vertragslaufzeit in Monaten	Monatsrate ¹ in EUR	Restwert in EUR	Urspr. Restwert in EUR	Effektiver Jahreszins in %	Sollzins (gebunden) p.a. in %	Gesamtbetrag ² in EUR
48	190,66	13.799,07		5,49	5,36	12.141,69
Vertragslaufzeit in Monaten	Gesamt Prov. in EUR	Zins Prov. in EUR				
48	0,00	0,00				

Mehrkilometer 0,08 EUR

Minderkilometer 0,06 EUR

¹ Die monatliche Leasingrate ist inkl. der auf Kundenwunsch mitfinanzierten Versicherungsprämien (keine Versicherung).

² Der Gesamtbetrag setzt sich zusammen aus der Summe der Leasing-Raten exkl. der Versicherungsprämien, zuzüglich einer etwaigen Leasing-Sonderzahlung und (im Falle von Restwert-Leasing) dem kalkulierten Restwert, reduziert um den tatsächlich erzielten Fahrzeugerlös nach Abrechnung am Vertragsende.